
KRPU-93045-4/ČJ-2()19-0400AO-()4 PCR04ETRpo88952786

SMLOUVA o poskytování služeb
uzavřená podle §1724 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění. (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:

E"mai1:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ751 51537
Česká národní banka Ústí nad Labem

vedoucí Automobilního odděleni KŘP-U
referent správy tnajetku KŘP-U

Krajské ředitelství policie Usteckého kraje, Odbor správy
majetku, Automobilní odděleni
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem

·

,

Název:
Sídlo:
Identifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo'
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
živnostenský rejstřík:

ID datové schránky:

dále jen ,,poskytovatel služeb"

Be. Tomáš Vacek V&S Humpolec
Jana Zábrany 37, 39601 Humpolec
76160220

Komerční banka

Be. Tomáš Vacek, jednatel společnosti
evizní technik zdvihacích zařízení

Jana Zábrany 37, 396 01 Humpolec

Vznik živnostenského oprávněni: 01. 03. 2008
Datum zápisu 03. 03. 2008
NE

V



Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provést na svůj náklad a nebezpečí,

\

řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele kalibrace vyvažovaček a revize strojů na
montáž a demontáž pneumatik včetně základni údržby, vše dle specifikace v příloze č. 1 této
smlouvy (Seznam vyvažovaček a strojů na montáž a demontáž pneumatik včetně mist plněni),
(dále jen ,,služby") a současně s tím také závazek objednatele poskytovateli služeb provedení
služeb umožnit a zaplatit za ně sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o poskytováni služeb je cenová nabídka ze dne 17. 5.
2019.

Článek ||.
Doba, termín a způsob poskytování služeb

1. Poskytovatel služeb je povinen provést služby v termínu sjednaném na základě telefonické
dohody. Termin provedeni služeb musí být sjednán nejpozději do patnácti (15) dnů od uzavřeni
této smlouvy.

2. Místem plněni jsou objekty objednatele dle přílohy č. 1 - Seznam vyvažovaček a strojů na
montáž a demontáž pneumatik včetně mist plnění

3, Poskytovatel služeb je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a tak, aby mu nevznikaly zbytné náklady.

4. O provedení služeb bude poskytovatelem služeb vyhotoven protokol o provedených pracích
(dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami,
přičemž objednatel obdrží jedno (l) vyhotoveni a poskytovatel služeb obdrží jedno (l)
vyhotovení. V protokolu poskytovatel služeb vždy uvede, v jakém objektu objednatele byly
služby provedeny.

Článek Ill.
Cena služeb, rozsah služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně služeb za provedeni služeb ve výši:

cena bez DPH: 21.450,- Kč

DPH 21 %: 4.505,- Kč

Cena služeb vC. DPH: 25.955,- Kč

2. Sjednaná cena služeb je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele služeb spojené se splněním svého závazku. Změna ceny služeb je možná pouze
v případě změny zákonné sazby DPH.

3. Cena služeb bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena poskytovatelem služeb na
základě skutečně poskytnutých služeb (dále jen ,,faktura"). Faktura bude předložena vždy ve
dvou vyhotoveních. Faktura vystavená poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo;
firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo
objednatele a poskytovatel služeb; bankovní spojení poskytovatele služeb; předmět plněni:
datum provedeni služeb; fakturovanou částku: údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této
smlouvy.

4. Faktura bude doručena na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor Správy
majetku, Automobilni odděleni, Lidické náměstí 9, 401 79 Ústí nad Labem.

5. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za
poskytnuté služby.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odesláni faktury.



t

7. Poskytovatel služeb je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne
provedeni služeb a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení) po jejím
vyhotovení ji doručit objednateli. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení poskytovatele
služeb s vyhotovením a odesláním faktury je poskytovatel služeb v prodlení (prodlení věřitele dle
§ 1975 občanského zákoníku).

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel služeb je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

9. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

10. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči poskytovateli služeb, a to
především pohledávky smluvních pokut dle článku V. této smlouvy.

11. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je poskytovatel
služeb oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze
po vzájemné dohodě s objednatelem.

Článek lV.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny
osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.

Článek V.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu provedení služeb podle ČI. ||. této smlouvy ze strany
poskytovatele služeb, byt' by se prodlení týkalo i jen dňčiho úkonu, který je povinnou.
objednanou či běžnou součásti služeb, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny služeb včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení.

2. Jestliže poskytovatel služeb poruší jakoukoli povinnost podle ČI. lV. této smlouvy, zavazuje se
poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodrženi terminu zaplaceni ceny služeb
zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z neuhrazené
fakturované ceny služeb včetně DPH.

3



4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné straně

\

s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušení smluvní povinnosti.

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně služeb.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody v plné výši vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována, ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ.

7. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem služeb, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a. prodlení poskytovatele služeb s provedením služeb o vice než 7 kalendářních dnů,

b. postup poskytovatele služeb při provádění služeb v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. insolvenčni návrh na poskytovatele služeb byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
služeb nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

c. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace,

d. poskytovatel služeb pozbyde způsobilost k plněni této smlouvy.

O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.

9. Poskytovatel služeb je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vy|učující odpovědnost ve
smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručeni výpovědi. v takovém případě je
poskytovatel služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu, správnost a úplnost provedených služeb a rovněž za
vhodnost a správnost zvolených postupů v rámci provádění revize kotelen vždy ke dni provedeni
revize. Práva objednatele z vadného plněni se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Poskytovatel služeb ručí za kvalitu jim užitých materiálů a součástek po dobu 24 měsíců ode
dne podpisu protokolu.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

4. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4



. . .
. .

6. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v so¥časi)é dObě v'e'dé'ňá' ěxékuce, ani Ďéó"'ii" - " "
němu není vedeno insolvenční řízeni, není v úpadku, ani nebyl jnsQĹvenšní návrh ,poskytqvate|e
služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele slůžěb ' ňepostačuje 'ic úiira'd"é náŔĹadÚ."" '"" '
inso|venčniho řízeni.

7. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě, včetně ceny služeb.

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele služeb ze dne 17. 05. 2019.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem svého zyeřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tato smlouva může být změněna pouze pomoci písemných oboustranně odsouhlasených
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. závazkový právní vztah smluvních stran založený touto smlouvou se v částech touto smlouvou
výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází sídlo objednatele, nikoliv rozhodcem.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotoveni.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 Seznam vyvažovaček a strojů
na montáž a demontáž pneumatik včetně míst plnění).

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 Seznam vyvažovaček a strojů na montáž a demontáž pneumatik včetně míst
plněni

V Hurn

_
,

20 -05- 2019
V ....

5

b



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Automobilní odděleni

E'"="y mžev

Ustľ nad Labem, 17. května 2019

Počet listů: 3

Příloha č. 1 ke smlouvě Čj.: KRPU-93045-4/ČJ-2019-0400AO-04

Seznam vyvažovaček a strojů na demontáž pneumatik včetně místa plnění

Středisko Adresa Název "" Typ "Sériové číslo Odpovědná
majetku zařIzení osoba

Teplice Masarykova Vyvažovačka SIRION LX 17-15915
1363 kol

automobilů
Teplice Masarykova stroj na giuliano 49140200367

1363 montáž a S226
demontáž
pneu

Louny Cukrovarská Vyvažovačka SIRION LX 17-15850
zahrady kol
1124 automobilů

Louny Cukrovarská stroj na tc03 1705ZH0404
zahrady montáž a
1124 demontáž

pneu

Děčín Kaštanová Vyvažovačka SIRION LX 18-19165
301/2 kol

automobilů
Děčín Kaštanová stroj na lc889n 17080485

301/2 montáž a (helper)AL320C (helper)817060402
demontáž
pneu(Helper)

Rumburk Třída 9. Vyvažovačka SIRION LX 17-15905
května kol
1734/14 automobilů

. ., . .. . .

Lidické náměstí 9/899
401 79 Ústí nad Labem



l

Rumburk Třída 9. stroj na tc03 1609ZH0254
května montáž a
1734/14 demontáž

pneu

Most Václava Vyvažovačka SIRION LX 1716525
Řezáče kol
224/3 automobilů

Most Václava stroj na tc03 1705ZH0402
Řezáče montáž a
224/3 demontáž

pneu

Chomutov Riegrova Vyvažovačka CEMB C61 994633
4510 kol

automobilů
Chomutov Riegrova stroj na tc03 1705ZH0403

4510 montáž a
demontáž
pneu

Litoměřice Eliášova 7 Vyvažovačka SIRION LX 17-16520/18
kol
automobilů

Litoměřice Eliášova 7 stroj na tc03 1609ZH0253
montáž a
demontáž
pneu

UL - Důlce Důlce 49 Vyvažovačka SIRION LX 1819175
kol
automobilů

UL - Důlce Důlce 49 Stroj na lc889n 817060396
montáž a
demontáž
pneu

UL - Důlce Důlce 49 Vyvažovačka SIRIO LX 12975/16
kol
automobilů

UL - Důlce Důlce 49 stroj na Golemtech- 1S12ZH0268/16
montáž a TC03
demontáž
pneu

UL - Předlice Boženy Vyvažovačka SIRION LX 1819180
Němcové kol
420 automobilů

UL - Předlice Boženy stroj na lc-889n 817060388
Němcové montáž a
420 demontáž

pneu



Y UL - Petrovická Vyvažovačka BALCO B-92 1427-7269
Božtěšice 172 kol

automobilů
UL - Petrovická Vyvažovačka SIRION LX 1819170
Božtěšice 172 kol

automobilů
UL - Petrovická Vyvažovačka MICROTEC 613505061322401
Božtěšice 172 kol 850

automobilů
UL - Petrovická stroj na LC-889N 3475
Božtěšice 172 montáž a

demontáž
pneu

UL - Petrovická stroj na falco 2618040478601/04
Božtěšice 172 montáž a

demontáž
pneu

UL - Petrovická stroj na us-2615 4558/90
Božtěšice 172 montáž a

demontáž
pneu

Vypracovala:


